

RESOLUCIÓN Nº 913/21/2023

POR LA CUAL SE RESUELVE TOMAR CONOCIMIENTO DEL PEDIDO PRESENTADO POR EL PROF. ARQ. ARTURO HERREROS, PROFESOR TÍTULAR DE LA ASIGNATURA DISEÑO URBANO – TALLER "C", DE LA CARRERA DE ARQUITECTURA Y URBANISMO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, DISEÑO Y ARTE.-

San Lorenzo, 29 de agosto de 2023 Acta Nº 21 – Sesión Ordinaria – Consejo Directivo

VISTO y

CONSIDERANDO:

El Expediente N° 349 del 08/02/2023 del Prof. Arq. ARTURO HERREROS, Profesor Titular de la asignatura Diseño Urbano – Taller "C", por el cual solicita el nombramiento en carácter de Auxiliar Rentado de la Univ. LUCERO ANGÉLICA HERRERA OZORIO, con CI N° 4.848.696, Docente Auxiliar Ad Honorem en la cátedra de Diseño Urbano del Taller "C".-

La Dirección Administrativa informa que la FADA no cuenta con cargos

vacantes.-

POR TANTO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA,

DISEÑO Y ARTE DE LA U.N.A. EN USO DE SUS ATRIBUCIONES

LEGALES, RESUELVE:

Art. 1°:

TOMAR CONOCIMIENTO del pedido presentado por el Prof. Arq. ARTURO HERREROS, Profesor Titular de la asignatura Diseño Urbano – Taller "C", de la carrera de Arquitectura y Urbanismo de la Facultad de Arquitectura, Diseño

y Arte.-

Art. 2°:

COMUNICAR a quienes correspondan y luego Archivar.-

PROF. LIC. NANCY CHROMEY

Secretaria de la Facultad

PROF. ARQ. JOSÉ GREGORIO INSFRAN G.

Presidente del Consejo Directivo